
04.14-04.17

,,Į pagalbą gamtai“



ANTRADIENIS

Pakalbėti, kas yra talka, kaip atsiranda 

šiukšlės, ką mes galime padaryti, kad 

gamta taptų švaresnė.

 Laiško perskaitymas.

Ženklo kūrimas.

Pratybose 8-9 lapų užduotys.



LAIŠKAS

MUS KANKINA ŠIUKŠLĖS

NEGALIME RAMIAI ŽYDĖTI, UPELIS NEBEPRATEKA PRO

BUTELIUS IR SKARDINES. NET VABALIUKAI MŪSŲ PIEVOS

VENGIA. ČIA PILNA STIKLŲ IR POPIERIŲ.

PADĖKITE MUMS!

PIEVOS GĖLYTĖS, UPELIS, DVI BORUŽIŲ ŠEIMOS



UŽDUOTIS

Kursime ženklą, kuris 

draudžia šiukšlinti ir 

kitaip ir teršti gamtą. 

Nusipieškite apskritimą 

ir jame nupieškite 

draudimą šiukšlinti.



TREČIADIENIS

 Pokalbis, kodėl svarbu rūšiuoti šiukšles.

 Prisiminti, kokias atliekas metame į skirtingų spalvų 

konteinerius.

 Pažiūrėkime, ką papasakos robotukas apie šiukšlių 

rūšiavimą.

 Meninė užduotis.

 Pratybose 10 lapo užduotys.



Robotuko filmukas

 https://www.youtube.com/watch

?v=OYeIYI1-

CG0&list=PLAAaHOClL5RsJAYHKXc

PWT3F_07qYdeqI

https://www.youtube.com/watch?v=OYeIYI1-CG0&list=PLAAaHOClL5RsJAYHKXcPWT3F_07qYdeqI


Meninė užduotis

Nupiešti piešinį ,,AŠ RŪŠIUOJU ATLIEKAS“



KETVIRTADIENIS

 Raidė Š.

 Kiek raidelių yra tekste?

 Daikto, gyvūno prasidedančio Š raide piešimas (šarka, šluota, 

šalikas,širdis..)

 Pratybose 8-11 lapo užduotys.



Š

ŠARŪNUI ŠEŠERI. AUŠTANT JIS

PAŠOKO IŠ LOVOS. PAVALGĖ 

KOŠĖS,

ŠIANDIEN SU SESUTE URŠULE

ŠLUOS TAKUS SODE. BUS 

ŠVARU!



Meninė užduotis



PENKTADIENIS

 Eilėraščio skaitymas.

 Foto, kaip vaikučiai padeda tėvams tvarkyti kiemą, 

namučius.

 Pratybose 12-13 lapų užduotys.



TVARKA

-SKUBĖKIT, KRUTĖKIT-

PAVASARIS ŠAUKĖ.-

IŠVYKITE NETVARKĄ,

NIEKO NELAUKĘ.

NET VARLĖS KAS 

VAKARĄ KVARKĖ:

-UŽ TVARKĄ, UŽ TVARKĄ..

PAČIUPOM KAS GRĖBLĮ,

KASTUVĄ KAS, ŠAKĘ,

IR NETVARKAI TRAUKTIS

VIENINGAI ĮSAKĖM.

NUŠVITO KIEMAI. 

ANT TAKUČIŲ SUŠOKO,

DAUG SAULĖS ZUIKUČIŲ.



PUIKIOS SAVAITĖS


